ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ СЕЛА ДИВНОГО
АДМИНИСТРАLИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

прикАз

14 декабря2022 года с. Щивное

О выплате единовременного
денежного поощрения

ПРИКАЗЫВАЮ:

JЮ 19 i о/д

1. В соответствии с постановлением администрации АпанасенкоВскоГО
муницип€IJIъного округа Ставропольского края Jtlb 319-п от 20 апреля 2021, Г.

одобрить применение мер материального стимулирования по итогаМ ВТОРОГО

полугодия 2021 года в форме выплаты единовременного денежноГо
поощрения в отношении следующих народных дружинников;

- Ковтунов Владимир Петрович - народный дружинник народной

дружины из числа членов Апанасенковского ХКО СОКО ТВКО В сУММе -
8 258,00 рублей;

_ Бакин Юрий Викторович - народный дружинник народной дружины
из числа членов Апанасенковского ХКО СОКО ТВКО в сумме - 8 258,00

рублей;
_ Воробьев Вячеслав Петрович - народный дружинник народной

дружины из числа членов Апанасенковского ХКО СОКО ТВКО в сумме -
8 258,00 рублей;

_ Комаров Максим Николаевич - народный дружинник народной

дружины из числа членов Апанасенковского ХКО СОКО ТВКО в сумме -
8 258,00 рублей;

- Рябухин Евгений Станиславович - народный дружинник народной

дружины из числа членов Апанасенковского ХКО СОКО ТВКО в сумме -
8 258,00 рублей;

- Шушурин Длексей Владимирович - народный дружинник народной

дружины из числа членов Апанасенковского ХКО СОКО ТВКО в сумме -
8 258,00 рублей;

Зинченко Сергей Василъевич народный дружинник народной

дружины села,Щивного в сумме - 2 300,00 рублей
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлоЖиТЬ На

ведущего сlrециаJIиста И.В. Ледовскую.

Основание: протокол заседания штаба народных дружин Апанасенковского

Р.А. Варёха

муницип€tпьного округа Ставропольского края от 1З декабря 2022 года Jф 4

Временно исполняющий обязанности
нач€шьни ка территориzlл ьного
отдела седа /{ивного администрации
Апанасенковского муницип€Llrьного
округа Ставропольского края